
TRIDUUM PASCHALNE W NASZEJ PARAFII
WIELKI CZWARTEK 2 kwietnia 2026

MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ godz. 18.00

WIELKI PIĄTEK 3 kwietnia 2026

W Wielki Piątek nie sprawuje się Mszy Świętej. O godz. 9.00 rozpocznie się 
Ciemną Jutrznią prowadzoną przez młodzież naszej  parafii całodzienne czuwanie 
zachęcamy do towarzyszenia Jezusowi. O godz.17.30 odbędzie się Droga Krzyżowa 
prowadzona przez młodzież a następnie o 18.00 NABOŻEŃSTWO MĘKI PAŃSKIEJ, 
którego  centrum  jest  uroczysta  Adoracja  Krzyża,  do  godz.  21.00  zachęcamy  do 
prywatnej  adoracji  Jezusa  w Grobie.  W Piątek po nabożeństwach będą śpiewane 
Gorzkie Żale.

W  Wielki  Piątek  obowiązuje  post,  natomiast  w  sobotę  zachęcamy  do 
abstynencji od pokarmów mięsnych. 

WIELKA SOBOTA 4 kwietnia 2026

W  Wielką  Sobotę  o  godz.  9.00  modlitwa  Jutrzni  Ciemnej  prowadzona  przez 
młodzież.  Poświecenie pokarmów od godz. 9.00 do 15.00 co godzinę. Jest to też okazja do 
nawiedzenia Grobu Pana Jezusa bardzo wychowawcze jest zabieranie do kościoła dzieci ze 
święconkami. Kapłan będzie wówczas dyżurować w konfesjonale, by pojednać z Bogiem 
tych,  którzy  wrócili  na  święta  z  zagranicy  i  niezdążyli  się  jeszcze  oczyścić swej  duszy. 
Natomiast w DPS i w szpitalu świecenie pokarmów o g.14.00

Wieczorem  O  GODZ.  19.00  MSZA  ŚW.  WIGILII  PASCHALNEJ.  Kapłan 
pobłogosławi  nowy  ogień  przed  kościołem;  po  procesjonalnym  wejściu  do  świątyni  z 
paschałem  i  przy  śpiewie  Exsultet,  zostaną  odnowione  przyrzeczenia  chrzcielne.  Tego 
wieczoru każdy przynosi świecę. 

Z  soboty  na  Wielką  Niedzielę  czuwanie  przy  Grobie  Pańskim  przez  całą  noc  - 
poszczególne grupy. Tradycyjnie zapraszamy do Straży Honorowej: strażaków, harcerzy i 
zuchów.

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 5 kwietnia 2026

MSZA ŚWIĘTA REZUREKCYJNA o godz. 6.00
Kolejne Msze Święte w porządku niedzielnym, nie ma Eucharystii o godz. 8.00

Wielki  Czwartek,  który  jest  pamiątką  ustanowienia 
Sakramentu Eucharystii  i  Kapłaństwa. Dlatego jest  to „dzień 
urodzin  kapłaństwa”  przezywany  bardzo  osobiście  przez 
każdego  z  powołanych.  O  godz.  18.00  odbędzie  się  Msza 
Święta  Wieczerzy  Pańskiej.  Tego  dnia  kapłan  naśladując 
Chrystusa  na  znak  służby  umywa  nogi  12  mężczyznom 
symbolizującym  apostołów.  W  tym  czasie  zostanie 
zaprzysiężonych  dwóch  nowych  Strażników  Eucharystii, 
bowiem jest to ich dzień patronalny.  Każda Eucharystia jest 
pamiątką i uobecnieniem Ostatniej Wieczerzy, dlatego zostaną 
poświecone  specjalne  chlebki  „Caritas”  na  stół  wielkanocny: 
500  sztuk,  dochód  z  ich  sprzedaży  przeznaczony  jest  dla 
najuboższych.  Niech  każda  rodzina  zaopatrzy  się w  taki 
chlebek, należy go dołączyć do święconki i spożyć wspólnie w 
czasie śniadania wielkanocnego. 


